UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  396/SYT-NVD

V/v phúc đáp Văn bản số

05/KD/AGP của Công ty Cổ phần

Dược phẩm Agimexpharm

Đồng Tháp, ngày  01 tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược phẩm Agimexpharm

(Địa chỉ: 27 Nguyễn Thái Học, Phường Mỹ Bình,

Tp. Long Xuyên, An Giang)

Căn cứ Quyết định số 965/QĐ-SYT ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua thuốc Generic

cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2023-2025;

Căn cứ hồ sơ mời thầu của Sở Y tế và hồ sơ dự thầu của nhà thầu;

Tiếp nhận Văn bản số 05/KD/AGP ngày 03/01/2024 của Công ty Cổ phần

Dược phẩm Agimexpharm về việc xem xét tên hoạt chất trúng thầu (Văn bản đính

kèm);

Sở Y tế thông báo hồ sơ dự thầu của nhà thầu phù hợp với hồ sơ mời thầu

của Sở Y tế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở (để b/c);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Bệnh viện Quân dân Y;

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T11:45:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T14:30:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!